BLACK
SHOWER
SOLUTIONS
NIEUW! NIEUW!
2
NISDEUR PASA LINEA
Art. code nis Formaat Stelbereik
R-QP-L80-BE 80x200 cm 79,5-81,5 cm
R-QP-L90-BE 90x200 cm 89,5-91,5 cm
R-QP-L100-BE 100x200 cm 99,5-101,5 cm
R-QP-L120-BE 120x200 cm 119,5-121,5 cm
R-QP-L140-BE 140x200 cm 139,5-141,5 cm
*levertijd overige maten 3/4 weken
HOEKOPSTELLING PASA CUADRA
Art. code front Formaat Stelbereik
R-QP-C90-BE 90x200 cm 88-90 cm
R-QP-C90+-BE 92x200 cm 89,8-91,8 cm
R-QP-C100-BE 100x200 cm 98-100 cm
R-QP-C120-BE 120x200 cm 118-120 cm
R-QP-C140-BE 140x200 cm 138-140 cm
*levertijd overige maten 3/4 weken
Art. code zijwand Formaat Stelbereik
R-QP-P80-BE 80x200 cm 78-80 cm
R-QP-P90-BE 90x200 cm 88-90 cm
R-QP-P90+-BE 93x200 cm 91-93 cm
*levertijd overige maten 3/4 weken
Links/rechts opbouw | Inclusief stabilisatie | 8 mm glasdikte | Nano gecoat
Links/rechts opbouw | Inclusief stabilisatie | 8 mm glasdikte | Nano gecoat
3
HOEKOPSTELLING PASA PENTA
Art. code Formaat Stelbereik
R-QP-P9090-BE 90x90x200 cm 88-90 cm
R-QP-P100100-BE 100x100x200 cm 98-100 cm
Links/rechts opbouw | Nano gecoat | 8 mm glasdikte | Inclusief stabilisatie | Vijfhoek
NISOPSTELLING PASA RAMBLA
Art. code nis Formaat Stelbereik
R-RA-LX60-BE 60x200 cm 58-62 cm
R-RA-LX70-BE 70x200 cm 68-72 cm
R-RA-LX80-BE 80x200 cm 78-82 cm
R-RA-LX90-BE 90x200 cm 88-92 cm
R-RA-LX100-BE 100x200 cm 98-102 cm
R-RA-LX110-BE 110x200 cm 108-112 cm
Pendeldeur | Liftsysteem | Opening 180° | 6 mm glasdikte
NIEUW!
NIEUW!
4
NISDEUR PASA GIRO
Art. code nis Formaat Stelbereik
R-QP-G60-BE 60x200 cm 58,5-60,5 cm
R-QP-G70-BE 70x200 cm 68,5-70,5 cm
R-QP-G80-BE 80x200 cm 78,5-80,5 cm
R-QP-G90-BE 90x200 cm 88,5-90,5 cm
R-QP-G100-BE 100x200 cm 98,5-100,5 cm
Links/rechts opbouw | 8 mm glasdikte | Nano gecoat
INLOOPDOUCHE LAGO
Art. code inloopwand Formaat Productmaat
R-LX-P60 60x200 cm 59,5-60 cm
R-LX-P70 70x200 cm 69,5-70 cm
R-LX-P80 80x200 cm 79,5-80 cm
R-LX-P90 90x200 cm 89,5-90 cm
R-LX-P100 100x200 cm 99,5-100 cm
R-LX-P110 110x200 cm 109,5-110 cm
R-LX-P120 120x200 cm 119,5-120 cm
R-LX-P140 140x200 cm 139,5-140 cm
Art. code montageset inloopwand Kleur
R-MS-LX-P-BE Mat zwart
Links/rechts opbouw | Profielloos | 8 mm glasdikte | Nano gecoat | Diverse kleuren montagesets
5
HOEKOPSTELLING LAGO
Art. code front Formaat Productmaat
R-LX-C60 60x200 cm 59,5-60 cm
R-LX-C70 70x200 cm 69,5-70 cm
R-LX-C80 80x200 cm 79,5-80 cm
R-LX-C90 90x200 cm 89,5-90 cm
R-LX-C100 100x200 cm 99,5-100 cm
Art. code zijwand Formaat Productmaat
R-LX-P60 60x200 cm 59,5-60 cm
R-LX-P70 70x200 cm 69,5-70 cm
R-LX-P80 80x200 cm 79,5-80 cm
R-LX-P90 90x200 cm 89,5-90 cm
R-LX-P100 100x200 cm 99,5-100 cm
R-LX-P110 110x200 cm 109,5-110 cm
R-LX-P120 120x200 cm 119,5-120 cm
R-LX-P140 140x200 cm 139,5-140 cm
Art. code montageset Kleur Montageset
R-MS-LX-C-BE Mat zwart Deur
R-MS-LX-P-BE Mat zwart Zijwand
NISDEUR LAGO
Art. code nis Formaat Productmaat
R-LX-C60 60x200 cm 59,5-60 cm
R-LX-C70 70x200 cm 69,5-70 cm
R-LX-C80 80x200 cm 79,5-80 cm
R-LX-C90 90x200 cm 89,5-90 cm
R-LX-C100 100x200 cm 99,5-100 cm
Art. code montageset nis Kleur
R-MS-LX-C-BE Mat zwart
Links/rechts opbouw | Profielloos | 8 mm glasdikte | Nano gecoat | Diverse kleuren montagesets
Links/rechts opbouw | Profielloos | 8 mm glasdikte | Nano gecoat | Diverse kleuren montagesets
6
INLOOPDOUCHE SMART
Art. code inloopwand Formaat
R-GS-2120-30 30x200 cm
R-GS-2120-45 45x200 cm
R-GS-2120-50 50x200 cm
R-GS-2120-60 60x200 cm
R-GS-2120-70 70x200 cm
R-GS-2120-80 80x200 cm
R-GS-2120-90 90x200 cm
R-GS-2120-100 100x200 cm
R-GS-2120-110 110x200 cm
R-GS-2120-120 120x200 cm
R-GS-2120-130 130x200 cm
R-GS-2120-140 140x200 cm
R-GS-2120-160 160x200 cm
R-GS-2120-180 180x200 cm
Art. code montageset Kleur
R-MS-2120-BE Mat zwart
Links/rechts opbouw | 8 mm glasdikte | Nano gecoat | Diverse kleuren montagesets
INLOOPDOUCHE SMART SMOKED
Art. code inloopwand Formaat
R-GS-2120-30-SG 30x200 cm
R-GS-2120-45-SG 45x200 cm
R-GS-2120-60-SG 60x200 cm
R-GS-2120-70-SG 70x200 cm
R-GS-2120-80-SG 80x200 cm
R-GS-2120-90-SG 90x200 cm
R-GS-2120-100-SG 100x200 cm
R-GS-2120-110-SG 110x200 cm
R-GS-2120-120-SG 120x200 cm
R-GS-2120-140-SG 140x200 cm
Art. code montageset Kleur
R-MS-2120-BE Mat zwart
Links/rechts opbouw | Smoked glasplaat | 8 mm glasdikte | Nano gecoat | Diverse kleuren montagesets
7
NISDEUR SOFT CLOSE LINEA
Formaat Stelbereik Levertijd
98x200 cm 98-99,5 cm 3/4 weken
100x200 cm 100-101,5 cm 3/4 weken
110x200 cm 110-111,5 cm 3/4 weken
118x200 cm 118-119,5 cm 3/4 weken
120x200 cm 120-121,5 cm Uit voorraad
128x200 cm 128-129,5 cm 3/4 weken
130x200 cm 130-131,5 cm 3/4 weken
138x200 cm 138-139,5 cm 3/4 weken
140x200 cm 140-141,5 cm 3/4 weken
148x200 cm 148-149,5 cm 3/4 weken
158x200 cm 158-159,5 cm 3/4 weken
168x200 cm 168-169,5 cm 3/4 weken
178x200 cm 178-179,5 cm 3/4 weken
HOEKOPSTELLING SOFT CLOSE CUADRA
Art. code front Formaat Stelbereik
R-BE-C120-SC 120x200 cm 119-120,5 cm
R-BE-C140-SC 140x200 cm 139-140,5 cm
*levertijd overige maten 3/4 weken
Art. code zijwand Formaat Stelbereik
R-BE-P80-SC 80x200 cm 79-81 cm
R-BE-P90-SC 90x200 cm 89-91 cm
*levertijd overige maten 3/4 weken
Links/rechts opbouw | Geïntegreerde stabilisatie| 8 mm glasdikte | Nano gecoat
Links/rechts opbouw | Geïntegreerde stabilisatie | 8 mm glasdikte | Nano gecoat
8
Formaat Stelbereik Levertijd
100x200 cm 100-103,5 cm 3/4 weken
106x200 cm 106-109,5 cm 3/4 weken
120x200 cm 120-123,5 cm Uit voorraad
130x200 cm 130-133,5 cm 3/4 weken
140x200 cm 140-143,5 cm 3/4 weken
150x200 cm 150-153,5 cm 3/4 weken
160x200 cm 160-163,5 cm 3/4 weken
170x200 cm 170-173,5 cm 3/4 weken
Art. code front Formaat Stelbereik
R-BE-C120-CR 120x200 cm 118-120 cm
R-BE-C140-CR 140x200 cm 138-140 cm
*levertijd overige maten 3/4 weken
Art. code zijwand Formaat Stelbereik
R-BE-P80-CR 80x200 cm 78-80 cm
R-BE-P90-CR 90x200 cm 88-90 cm
*levertijd overige maten 3/4 weken
HOEKOPSTELLING CLEAR ROLLER CUADRA
Links/rechts opbouw | Inclusief stabilisatie | 8 mm glasdikte | Nano gecoat
NISDEUR CLEAR ROLLER LINEA
Links/rechts opbouw | Inclusief stabilisatie | 8 mm glasdikte | Nano gecoat
9
Art. code inloopwand Formaat Stelbereik
R-BE-2120-30-FF 30x200 cm 28-30 cm
R-BE-2120-60-FF 60x200 cm 58-60 cm
R-BE-2120-70-FF 70x200 cm 68-70 cm
R-BE-2120-80-FF 80x200 cm 78-80 cm
R-BE-2120-90-FF 90x200 cm 88-90 cm
R-BE-2120-100-FF 100x200 cm 98-100 cm
R-BE-2120-110-FF 110x200 cm 108-110 cm
R-BE-2120-120-FF 120x200 cm 118-120 cm
R-BE-2120-130-FF 130x200 cm 128-130 cm
R-BE-2120-140-FF 140x200 cm 138-140 cm
Art. code nis Formaat Stelbereik
R-BE-C80D-FF 80x200 cm 78-82 cm
R-BE-C90D-FF 90x200 cm 88-92 cm
Keramische lijnen op het glas
NISDEUR FULL FRAMED
Links/rechts opbouw |  Zwart geframed  |  8 mm glasdikte  |  Nano gecoat
INLOOPDOUCHE FULL FRAMED
Links/rechts opbouw | Inclusief stabilisatiebeugel 120 cm | Zwart geframed | 8 mm glasdikte | Nano gecoat
10
Art. code front Formaat Stelbereik
R-BE-C80D-FF 80x200 cm 78-80 cm
R-BE-C90D-FF 90x200 cm 88-90 cm
Art. code zijwand Formaat Stelbereik
R-BE-2120-30-FF 30x200 cm 30,5-32,5 cm
R-BE-2120-60-FF 60x200 cm 60,5-62,5 cm
R-BE-2120-70-FF 70x200 cm 70,5-72,5 cm
R-BE-2120-80-FF 80x200 cm 80,5-82,5 cm
R-BE-2120-90-FF 90x200 cm 90,5-92,5 cm
R-BE-2120-100-FF 100x200 cm 100,5-102,5 cm
R-BE-2120-110-FF 110x200 cm 110,5-112,5 cm
R-BE-2120-120-FF 120x200 cm 120,5-122,5 cm
R-BE-2120-130-FF 130x200 cm 130,5-132,5 cm
R-BE-2120-140-FF 140x200 cm 140,5-142,5 cm
Art. code inloopwand Formaat Stelbereik
R-BE-2120-30-FFF 30x200 cm 26,5-28 cm
R-BE-2120-45-FFF 45x200 cm 41,5-43 cm
R-BE-2120-60-FFF 60x200 cm 56,5-58 cm
R-BE-2120-70-FFF 70x200 cm 66,5-68 cm
R-BE-2120-80-FFF 80x200 cm 76,5-78 cm
R-BE-2120-90-FFF 90x200 cm 86,5-88 cm
R-BE-2120-100-FFF 100x200 cm 96,5-98 cm
R-BE-2120-110-FFF 110x200 cm 106,5-108 cm
R-BE-2120-120-FFF 120x200 cm 116,5-118 cm
R-BE-2120-130-FFF 130x200 cm 126,5-128 cm
R-BE-2120-140-FFF 140x200 cm 136,5-138 cm
R-BE-2120-150-FFF 150x200 cm 146,5-148 cm
R-BE-2120-160-FFF 160x200 cm 156,5-158 cm
HOEKOPSTELLING FULL FRAMED
Links/rechts opbouw  |  Zwart geframed  |  8 mm glasdikte  |  Nano gecoat
INLOOPDOUCHE TRIPLE FRAMED
Links/rechts opbouw  |  Inclusief stabilisatiebeugel 120 cm  |  Zwart geframed  |  8 mm glasdikte  |  Nano gecoat
* Ook verkrijgbaar in smoked glass
11
Art. code nis Formaat Stelbereik
R-BE-L70-FFF 70x200 cm 68-71 cm
R-BE-L80-FFF 80x200 cm 78-81 cm
R-BE-L90-FFF 90x200 cm 88-91 cm
R-BE-L100-FFF 100x200 cm 98-101 cm
R-BE-L110-FFF 110x200 cm 108-111 cm
R-BE-L120-FFF 120x200 cm 118-121 cm
R-BE-L130-FFF 130x200 cm 128-131 cm
R-BE-L140-FFF 140x200 cm 138-141 cm
R-BE-L150-FFF 150x200 cm 148-151 cm
Art. code front Formaat Stelbereik
R-BE-C80-FFF 80x200 cm 78-79,5 cm
R-BE-C90-FFF* 90x200 cm 88-89,5 cm
R-BE-C100-FFF 100x200 cm 98-99,5 cm
R-BE-C110-FFF 110x200 cm 108-109,5 cm
R-BE-C120-FFF* 120x200 cm 118-119,5 cm
R-BE-C130-FFF 130x200 cm 128-129,5 cm
R-BE-C140-FFF 140x200 cm 138-139,5 cm
Art. code zijwand Formaat Stelbereik
R-BE-2120-30-FFF 30x200 cm 29-30,5 cm
R-BE-2120-45-FFF 45x200 cm 44-45,5 cm
R-BE-2120-60-FFF 60x200 cm 59-60,5 cm
R-BE-2120-70-FFF 70x200 cm 69-70,5 cm
R-BE-2120-80-FFF* 80x200 cm 79-80,5 cm
R-BE-2120-90-FFF* 90x200 cm 89-90,5 cm
R-BE-2120-100-FFF* 100x200 cm 99-100,5 cm
R-BE-2120-110-FFF 110x200 cm 109-110,5 cm
R-BE-2120-120-FFF* 120x200 cm 119-120,5 cm
R-BE-2120-130-FFF 130x200 cm 129-130,5 cm
R-BE-2120-140-FFF 140x200 cm 139-140,5 cm
R-BE-2120-150-FFF 150 x 200 cm 149-150,5 cm
R-BE-2120-160-FFF 160 x 200 cm 159-160,5 cm
NISDEUR TRIPLE FRAMED
Links/rechts opbouw  |  Zwart geframed  |  8 mm glasdikte  |  Nano gecoat
HOEKOPSTELLING TRIPLE FRAMED
Links/rechts opbouw |  Zwart geframed  |  8 mm glasdikte  |  Nano gecoat  |  Option smoked
* Ook verkrijgbaar in smoked glass
12
* Ook verkrijgbaar in smoked glass
Art. code front Formaat Stelbereik
R-BE-C79-FFF 79x200 cm 77-78,5 cm
R-BE-C89-FFF 89x200 cm 87-88,5 cm
Art. code nis Formaat Stelbereik
R-BE-C70D-FFF 70x200 cm 68-71 cm
R-BE-C80D-FFF 80x200 cm 78-81 cm
R-BE-C90D-FFF 90x200 cm 88-91 cm
R-BE-C100D-FFF 100x200 cm 98-101 cm
Raster aan buitenzijde glas
Art. code zijwand Formaat Stelbereik
R-BE-2120-78-FFF 78x200 cm 77-78,5 cm
R-BE-2120-88-FFF 88x200 cm 87-88,5 cm
NIEUW!
HOEKOPSTELLING TRIPLE FRAMED
DOUCHEBAKMATEN
Links/rechts opbouw |Zwart geframed | 8 mm glasdikte | Nano gecoat | Toepasbaar op douchebak
NISDEUR SINGLE DOOR TRIPLE FRAMED
Links/rechts opbouw  |  Zwart geframed  |  8 mm glasdikte  |  Nano gecoat
13
Art. code front Formaat Stelbereik
R-BE-C70D-FFF 70x200 cm 70-71,5 cm
R-BE-C80D-FFF 80x200 cm 80-81,5 cm
R-BE-C90D-FFF 90x200 cm 90-91,5 cm
R-BE-C100D-FFF 100x200 cm 100-101,5 cm
Art. code zijwand Formaat Stelbereik
R-BE-2120-30-FFF 30x200 cm 29-30,5 cm
R-BE-2120-45-FFF 45x200 cm 44-45,5 cm
R-BE-2120-60-FFF 60x200 cm 59-60,5 cm
R-BE-2120-70-FFF 70x200 cm 69-70,5 cm
R-BE-2120-80-FFF 80x200 cm 79-80,5 cm
R-BE-2120-90-FFF 90x200 cm 89-90,5 cm
R-BE-2120-100-FFF 100x200 cm 99-100,5 cm
R-BE-2120-110-FFF 110x200 cm 109-110,5 cm
R-BE-2120-120-FFF 120x200 cm 119-120,5 cm
R-BE-2120-130-FFF 130x200 cm 129-130,5 cm
R-BE-2120-140-FFF 140x200 cm 139-140,5 cm
R-BE-2120-150-FFF 150x200 cm 149-150,5 cm
R-BE-2120-160-FFF 160x200 cm 159-160,5 cm
HOEKOPSTELLING TRIPLE FRAMED
DOUCHEBAKMATEN
HOEKOPSTELLING SINGLE DOOR TRIPLE FRAMED
Links/rechts opbouw  |  Zwart geframed  |  8 mm glasdikte  |  Nano gecoat
Art. code Formaat Stelbereik
R-BE-P9090-FFF 90x90x200 cm 88-90 cm
R-BE-P100100-FFF 100x100x200 cm 98-100 cm
PENTA TRIPLE FRAMED
Links/rechts opbouw | Zwart geframed | Vijfhoek | 8 mm glasdikte | Nano gecoat
14
NIEUW!
HOEKOPSTELLING TRIPLE FRAMED SOFT CLOSE
Zwart geframed | 8 mm glasdikte | Nano gecoat | Variant: links of rechts | Schuifdeur
Art. code zijwand Formaat Stelbereik
R-BE-2120-30-FFF 30x200 cm 30,7-32,2 cm
R-BE-2120-45-FFF 45x200 cm 45,7-47,2 cm
R-BE-2120-60-FFF 60x200 cm 60,7-62,2 cm
R-BE-2120-70-FFF 70x200 cm 70,7-72,2 cm
R-BE-2120-80-FFF 80x200 cm 80,7-82,2 cm
R-BE-2120-90-FFF 90x200 cm 90,7-92,2 cm
R-BE-2120-100-FFF 100x200 cm 100,7-102,2 cm
R-BE-2120-110-FFF 110x200 cm 110,7-112,2 cm
R-BE-2120-120-FFF 120x200 cm 120,7-122,2 cm
R-BE-2120-130-FFF 130x200 cm 130,7-132,2 cm
R-BE-2120-140-FFF 140x200 cm 140,7-142,2 cm
R-BE-2120-150-FFF 150x200 cm 150,7-152,2 cm
R-BE-2120-160-FFF 160x200 cm 160,7-162,2 cm
*afbeelding is linker variant
Art. code front rechts Formaat Stelbereik
R-BE-C100R-SC-FFF 100x200 cm 98-102 cm
R-BE-C110R-SC-FFF 110x200 cm 108-112 cm
R-BE-C120R-SC-FFF 120x200 cm 118-122 cm
R-BE-C130R-SC-FFF 130x200 cm 128-132 cm
R-BE-C140R-SC-FFF 140x200 cm 138-142 cm
Art. code front links Formaat Stelbereik
R-BE-C100L-SC-FFF 100x200 cm 98-102 cm
R-BE-C110L-SC-FFF 110x200 cm 108-112 cm
R-BE-C120L-SC-FFF 120x200 cm 118-122 cm
R-BE-C130L-SC-FFF 130x200 cm 128-132 cm
R-BE-C140L-SC-FFF 140x200 cm 138-142 cm
* Afbeelding is rechter variant
* Afbeelding is linker variant
15
HOEKOPSTELLING TRIPLE FRAMED SOFT CLOSE NISDEUR TRIPLE FAMED SOFT CLOSE
Zwart geframed | 8 mm glasdikte | Nano gecoat | Variant: links of rechts | Schuifdeur
NIEUW!
* Afbeelding is linker variant
Art. code nis rechts Formaat Stelbereik
R-BE-L100R-SC-FFF 100x200 cm 98-102 cm
R-BE-L110R-SC-FFF 110x200 cm 108-112 cm
R-BE-L120R-SC-FFF 120x200 cm 118-122 cm
R-BE-L140R-SC-FFF 140x200 cm 138-142 cm
Art. code nis links Formaat Stelbereik
R-BE-L100L-SC-FFF 100x200 cm 98-102 cm
R-BE-L110L-SC-FFF 110x200 cm 108-112 cm
R-BE-L120L-SC-FFF 120x200 cm 118-122 cm
R-BE-L140L-SC-FFF 140x200 cm 138-142 cm
Art. code inloopwand Formaat Stelbereik
R-BE-2120-30-FFG 30x200 cm 26,5-28 cm
R-BE-2120-60-FFG 60x200 cm 56,5-58 cm
R-BE-2120-70-FFG 70x200 cm 66,5-68 cm
R-BE-2120-80-FFG 80x200 cm 76,5-78 cm
R-BE-2120-90-FFG 90x200 cm 86,5-88 cm
R-BE-2120-100-FFG 100x200 cm 96,5-98 cm
R-BE-2120-110-FFG 110x200 cm 106,5-108 cm
R-BE-2120-120-FFG 120x200 cm 116,5-118 cm
R-BE-2120-130-FFG 130x200 cm 126,5-128 cm
R-BE-2120-140-FFG 140x200 cm 136,5-138 cm
INLOOPDOUCHE FULL FRAMED GLASS
Links/rechts opbouw  |  Inclusief stabilisatiebeugel 120 cm  |   8 mm glasdikte  |  Nano gecoat
16
Art. code front Formaat Stelbereik
R-BE-C70D-FFG 70x200 cm 70-71,5 cm
R-BE-C80D-FFG 80x200 cm 80-81,5 cm
R-BE-C90D-FFG 90x200 cm 90-91,5 cm
R-BE-C100D-FFG 100x200 cm 100-101,5 cm
Art. code zijwand Formaat Stelbereik
R-BE-2120-30-FFG 30x200 cm 29-30,5 cm
R-BE-2120-60-FFG 60x200 cm 59-60,5 cm
R-BE-2120-70-FFG 70x200 cm 69-70,5 cm
R-BE-2120-80-FFG 80x200 cm 79-80,5 cm
R-BE-2120-90-FFG 90x200 cm 89-90,5 cm
R-BE-2120-100-FFG 100x200 cm 99-100,5 cm
R-BE-2120-110-FFG 110x200 cm 109-110,5 cm
R-BE-2120-120-FFG 120x200 cm 119-120,5 cm
R-BE-2120-130-FFG 130x200 cm 129-130,5 cm
R-BE-2120-140-FFG 140x200 cm 139-140,5 cm
HOEKOPSTELLING FULL FRAMED GLASS SINGLE DOOR
Links/rechts opbouw  |  Full Framed Glass  |  8 mm glasdikte  |  Nano gecoat
Art. code nis Formaat Stelbereik
R-BE-C70D-FFG 70x200 cm 68-71 cm
R-BE-C80D-FFG 80x200 cm 78-81 cm
R-BE-C90D-FFG 90x200 cm 88-91 cm
R-BE-C100D-FFG 100x200 cm 98-101 cm
NISDEUR SINGLE DOOR FULL FRAMED GLASS
Links/rechts opbouw | Full Framed Glass | 8 mm glasdikte | Nano gecoat
17
Art. code zijwand Formaat Stelbereik
R-BE-2120-30-FFG 30x200 cm 29-30,5 cm
R-BE-2120-60-FFG 60x200 cm 59-60,5 cm
R-BE-2120-70-FFG 70x200 cm 69-70,5 cm
R-BE-2120-80-FFG 80x200 cm 79-80,5 cm
R-BE-2120-90-FFG 90x200 cm 89-90,5 cm
R-BE-2120-100-FFG 100x200 cm 99-100,5 cm
R-BE-2120-110-FFG 110x200 cm 109-110,5 cm
R-BE-2120-120-FFG 120x200 cm 119-120,5 cm
R-BE-2120-130-FFG 130x200 cm 129-130,5 cm
R-BE-2120-140-FFG 140x200 cm 139-140,5 cm
Art. code front Formaat Stelbereik
R-BE-C90-FFG 90x200 cm 88-89,5 cm
R-BE-C100-FFG 100x200 cm 98-99,5 cm
R-BE-C120-FFG 120x200 cm 118-119,5 cm
Links/rechts opbouw | Full Framed Glass | 8 mm glasdikte | Nano gecoat
HOEKOPSTELLING FULL FRAMED GLASS
Art. code nisdeur Formaat Stelbereik
R-BE-C90-FFG 90x200 cm 85,5-88,5
R-BE-C100-FFG 100x200 cm 95,5-98,5
R-BE-C120-FFG 120x200 cm 115,5-118,5
Art. code ombouwset
R-BE-L-FFF-SET
NISDEUR FULL FRAMED GLASS
Links /rechts opbouw | Full framed glass | 8mm |Nano gecoat
18
R-CB-080-
15-BE-FFF
R-WB-050-
13-BE-FFF
R-WB-150-
10-BE-FFF
Art. code Formaat Stelbereik
R-BE-BS80-FFF 80x150 cm 80-81,5 cm
Art. code Formaat Stelbereik
R-BE-BS80SG-FFF 80x150 cm 80-81,5 cm
BADWAND TRIPLE FRAMED
Links/rechts opbouw | Zwart geframed | 8 mm glasdikte | Nano gecoat | Draaibaar 90° naar buiten
STABILISATIESTANGEN FFF
19
PROFIELEN
R-RP-200-BE-FF
Hoekprofiel inloop 90°
* Toepasbaar op:
- Inloopwand
R-RP-200-BE-FFF
Hoekprofiel inloop 90°
* Toepasbaar op:
   - Inloopwand
   - Frontdeur (R-BE-C/L-..-FFF)
R-WP-200-XL-BE-FFF
Verbredingsprofiel  7 cm
4 cm minimale verbreding
+ 1,5 cm stelbereik
4 cm 1,5 cm
R-XP-200-BE-FF
H-profiel (verbindingsprofiel 180°)
* Toepasbaar op:
- Inloopwand FF
R-XP-200-BE-FFF
H-profiel (verbindingsprofiel 180°)
* Toepasbaar op:
- Inloopwand FFF
1221